[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА
ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01 июня 2015 года                                                                                                   № 77

п. Печенга

Руководствуясь Постановлением  Правительства Российской Федерации от 01.12.2010 г. № 834 «Об особенностях списания федерального имущества», Приказом Минфина РФ  от 01.12.2010 г. № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления  государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», Положением   «О порядке списания  и исключения  из реестра  муниципального  имущества  муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского  района  Мурманской  области» утвержденное постановлением администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 13.05.2011 г. № 38, Актом – заключением № 15 от 25.05.2015 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из реестра муниципальной собственности муниципального образования городское поселение Печенга движимое имущество, общей балансовой стоимостью 16 560 (шестнадцать тысяч пятьсот шестьдесят) рублей 07 копеек, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Исключить из состава муниципальной казны муниципальное движимое имущество муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области, согласно  приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Настоящее постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела земельно – имущественных отношений администрации муниципального образования г.п. Печенга.
Глава администрации

муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                       Н.Г. Жданова
Приложение
 к Постановлению
Главы МО г.п. Печенга
№ 77 от  01 июня  2015 г
	№ п/п
	Реестровый номер
	Инвентарный номер объекта
	Наименование объекта основного средства
	Балансовая стоимость (руб)
	Кол-во

	1
	0515528
	110104152/2
	Конвертер eneral Satellite
	380,00
	1

	 2
	0515529
	110104152/3
	Конвертер eneral Satellite
	380,00
	1

	3
	0515530
	110104152/4
	Конвертер eneral Satellite
	380,00
	1

	4
	0515540
	110852009/2
	Модем "Мегафон" 3G
	1 200,00
	1

	 5
	0515541
	110852009/3
	Модем "Мегафон" 3G
	1 200,00
	1

	 6
	0515542
	110852009/4
	Модем "Мегафон" 3G
	1 200,00
	1

	 7
	0515543
	110852009/5
	Модем "Мегафон" 3G
	1 200,00
	1

	 8
	0515544
	110852009/6
	Модем "Мегафон" 3G
	1 200,00
	1

	  9
	0515545
	110852009/7
	Модем "Мегафон" 3G
	1 200,00
	1

	 10
	0515546
	110852009/8
	Модем "Мегафон" 3G
	1 200,00
	1

	 11
	0515547
	110852009/9
	Модем "Мегафон" 3G
	1 200,00
	1

	 12
	0515569
	110852230
	USB Накопитель 4 G
	420,01
	1

	 13
	0515570
	110852230/1
	USB Накопитель 4 G
	420,01
	1

	 14
	0515571
	110852230/2
	USB Накопитель 4 G
	420,01
	1

	 15
	0515572
	110852230/3
	USB Накопитель 4 G
	420,01
	1

	 16
	0515573
	110852230/4
	USB Накопитель 4 G
	420,01
	1

	 17
	0515574
	110852230/5
	USB Накопитель 4 G
	420,01
	1

	 18
	0515575
	110852230/6
	USB Накопитель 4 G
	420,01
	1

	 19
	0515576
	110852231
	Сумка Canyon черная
	1 440,00
	1

	 20
	0515577
	110852231/1
	Сумка Canyon черная
	1 440,00
	1

	ИТОГО:
	16 560,07
	20

Об исключении движимого имущества из собственности муниципального образования  городское поселение Печенга Печенгского

района Мурманской области